
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XIX.161.2016 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 
miejscowość Żarnówka w Gminie Maków Podhalański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 20 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Makowie 

Podhalańskim po stwierdzeniu, iż przedłożony projekt nie narusza ustaleń obowiązującego studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Maków Podhalański, przyjętego Uchwałą 
Nr VII/43/2011Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 12 maja 2011 r. z późniejszymi zmianami, na 

wniosek Burmistrza uchwala, co następuje: 

PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 

miejscowość Żarnówka w Gminie Maków Podhalański przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/396/2014 Rady 

Miejskiej w Makowie Podhalańskim w dniu 14 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 2014.3082 z dnia 04.06.2014 r.), 

w zakresie określonym uchwałą Nr IX.73.2015 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 

2 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany planu. 

2. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana przeznaczenia obszaru z terenów zabudowy mieszkaniowo-

usługowej na tereny produkcyjno-usługowe. 

3. Do niniejszej uchwały dołączono: 

1) załącznik Nr 1 stanowiący część graficzną zmiany planu - rysunek zmiany planu w skali 1:2000, ustalający 

przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenów; 

4. Do niniejszej uchwały nie dołączono: 

1) załącznika dotyczącego rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany planu, 

gdyż na jego wyłożeniu do publicznego wglądu nie zostały złożone uwagi; 

2) załącznika określającego sposób realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych, gdyż nie zachodzi sytuacja konieczności realizacji zadań własnych gminy 

w związku z niniejszą zmianą planu. 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 5854



PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE 

§ 2. 1. Zmienia się część tekstową Uchwały Nr XXXVIII/396/2014 Rady Miejskiej w Makowie 

Podhalańskim w dniu 14 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 2014.3082 z dnia 04.06.2014 r.) w ten sposób, że: 

1) w § 6 w ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) planie – rozumie się przez to miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

obejmującego miejscowość Żarnówka w Gminie Maków Podhalański, sporządzany w wyniku podjęcia 

Uchwały Nr XIX/215/2012 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 27 czerwca 2012 r., oraz 

zmianę planu dokonaną na podstawie Uchwały Nr IX.73.2015 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim 

z dnia 2 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego miejscowość Żarnówka w Gminie Maków 

Podhalański;” 

2) w § 6 w ust. 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3 Rysunku planu – należy przez to rozumieć rysunek wykonany na mapie ewidencyjnej w skali  

1:2 000 stanowiący integralną część niniejszej uchwały, oraz rysunek zmiany planu wykonany na mapie 

ewidencyjnej w skali 1:2000 w granicach określonych w Uchwale Nr IX.73.2015 Rady Miejskiej 

w Makowie Podhalańskim z dnia 2 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego miejscowość Żarnówka 

w Gminie Maków Podhalański;” 

3) w § 9 w ust. 1 w pkt 3 lit. c na końcu dopisuje się tekst o brzmieniu: 

„c) ……… oraz dla terenu 3 PU zgodnie z rysunkiem planu;” 

4) w § 28 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28.1. Wyznacza się tereny produkcyjno-usługowe oznaczone na rysunku planu symbolami  

01-03 PU;” 

2. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 

miejscowość Żarnówka w Gminie Maków Podhalański przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/396/2014 Rady 

Miejskiej w Makowie Podhalańskim w dniu 14 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 2014.3082 z dnia 04.06.2014 r.), 

pozostają bez zmian. 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Henryk Bania 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5854



 
 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 

   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Henryk Bania 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5854


		2016-10-17T13:18:16+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




